

حادثه‌ها

دزد دوچرخه‌ها دستگیر شد

● شرق: سارقی که ۸۰ دوچرخه را از پارکینگ خانه‌ها سرقت کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ ایوب صالحی، رئیس کلانتری ۱۴۹ امامزاده حسن، گفت: در پی شکایت چندین خانواده درباره به‌سرقت‌رفتن دوچرخه‌های فرزندانشان از داخل پارکینگ خانه‌هایشان، تیمی از مأموران برای بررسی موضوع وارد عمل شدند. در کام نخست چند خانواده که تصویر دزد دوچرخه‌ها را به دست آورده بودند، در اختیار مأموران قرار دادند. وی افزود: در ادامه مأموران با حضور در محل‌های سرقت و بررسی دوربین‌های مداربسته تصویر سارق سابقه‌دار را که ۱۱ ماه قبل از سوی کلانتری امامزاده‌حسن دستگیر شده بود، به دست آوردند و مشخص شد این سارق به تهمای دست به سرقت دوچرخه‌های داخل پارکینگ خانه‌ها می‌زند. این مقام انتظامی ادامه داد: مأموران در تحقیقات میدانی اطلاع پیدا کردند این سارق ۴۰ساله ۴۴ روز قبل بخشیده شده و از زندان آزاد شده است و از همان روز سرقت از داخل پارکینگ‌ها را آغاز کرده است. رئیس کلانتری ۱۴۹ امامزاده‌حسن بیان کرد: هماهنگی‌های لازم با مقام قضائی صورت گرفت و مأموران با حضور در مخفیگاه متهم در منطقه خواراین موفق به دستگیری وی شدند. سرهنگ صالحی گفت: متهم در همان بازجویی‌های ابتدایی به ۸۰ فقره سرقت دوچرخه اعتراف و اظهار کرد دوچرخه‌های سرقتی را به یک مالخر فروخته است.وی افزود: مأموران در ادامه موفق به دستگیری مالخر شدند و در بازرسی از مغازه‌اش ۲۵ دوچرخه سرقتی به دست آوردند. سرهنگ صالحی گفت: هر دو متهم که سابقه‌دار هستند، برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

کلاهبرداری با جعل عنوان مدیر شرکت‌های معتبر

● شرق: مردی که خود را مدیر چند شرکت معتبر معرفی و از یک کارخانه رب گوجه‌فرنگی شش میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت، گفت: هفدهم بهمن سال گذشته پرونده‌ای با شکایت مدیر کارخانه رب گوجه‌فرنگی توسط شعبه ششم دادبایری دادسرای ناحیه ۶ تهران برای رسیدگی تخصصی به این پایگاه ارجاع شد. وی ادامه داد: شاکي اظهار کرد کارخانه رب گوجه‌فرنگی در یکی از استان‌های جنوبی دارد. فردی به نام اسماعیل ۴۱ساله که خود را نماینده شرکت‌های بزرگ تجاری و اداری از جمله چند شرکت معتبر بیمه‌ای معرفی می‌کرد، در قرار ملاقاتی مقدار زیادی رب گوجه‌فرنگی به ارزش شش میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خریداری و مبلغ معامله را طی یک فقره چک پرداخت کرد اما چک بلاحمل بود. این مقام انتظامی بیان کرد: پرونده به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی قرار گرفت و در تحقیقات پلیسی مخفیگاه متهم در محدوده شهران شناسایی و متهم با هماهنگی‌های قضائی در مخفکپاهش دستگیر شد. سرهنگ دستخال در ادامه گفت: متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی به جرم کلاهبرداری اعتراف کرد و به کارآگاهان گفت با جعل عناوین و منسوب‌کردن خود به چند شرکت معتبر توانستم شاکي را مجاب به انجام معامله کنم و پس از اینکه محصولات وی را دریافت کردم، یک فقره چک بلاحمل به شاکي دادم و متواری شدم. رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی در پایان گفت: متهم پس از تکمیل پرونده و صدور قرار قانونی روانه زندان شد.

اعتماد راننده‌های تاکسی به مسافر جوان کار دستشان داد

● شرق: سارق جوانی از اعتماد راننده‌های تاکسی سوءاستفاده و با دریافت کارت عابرانک‌شان حسابشان را خالی می‌کرد. سرهنگ علی‌صفر خانی، رئیس کلانتری ۱۹۰ مجیدیه، با اعلام این خبر گفت: اوایل هفته گذشته تعدادی از راننده‌های تاکسی با مراجعه به کلانتری ۱۹۰ مجیدیه اعلام کردند حساب‌های بانکی‌شان از سوی یک مسافر فریبکار خالی شده است. وی افزود: مأموران در تحقیق از راننده‌های تاکسی پی بردند مرد جوان به‌شک‌پوشی در نقش مسافر سوار بر خودرو شده و پس از اعتمادسازی به بهانه اینکه کارت عابرانکش را در خانه جا گذاشته از راننده‌ها خواسته است کارت بانکی‌شان را در اختیار وی قرار دهد تا از مغازه‌های میوه‌فروشی و سوپرمارکت خرید کرده و پس از بازگشت به خانه پول قرضی را همراه با کارابه به حساب راننده‌ها واریز کند. این مقام پلیسی ادامه داد: مرد فریب‌کار پس از گرفتن کارت‌های عابرانک راننده‌ها با دراختیارداشتن رمز کارت‌ها از خودرو پیاده شده و با به قرار گذاشته و حساب طعمه‌هایش را خالی کرده است. رئیس کلانتری ۱۹۰ مجیدیه اعلام کرد: تیم عملیات کلانتری با حضور در محل‌هایی که سرقت‌ها صورت گرفته بود، تحقیقات میدانی را آغاز کردند و موفق شدند تصویری واضح از سارق را در یک مغازه تعویض روغنی به دست بیاورند. سرهنگ خانی با اشاره به اینکه در کام بعدی از تحقیقات پلیسی مشخص شد که متهم سابقه‌دار بوده و بارها از سوی مأموران این کلانتری دستگیر شده است، گفت: مأموران پس از شناسایی مخفیگاه سارق جوان در منطقه شیان، با هماهنگی‌های قضائی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. وی افزود: متهم ابتدا خود را بی‌گناه می‌دانست اما وقتی خود را در برابر شاکیان پرونده دید، به‌ناچار لب به اعتراف گشود و به ۴۰ فقره سرقت اعتراف کرد.

شرق: چک برگشتی‌را از قتل هولناک مرد ثروتمند را که به دست دامادش و با همکاری دخترش به قتل رسیده بود، فاش کرد و متهمان بازداشت شدند. به گزارش خبرنگار ما، دو سال قبل شکایتی به دست مأموران پلیس رسید که در ظاهر موضوع آن چک برگشتی بود. شاکي به پلیس گفت متهم متواری شده است و نمی‌داند کجاست. با دریافت حکم جلب مرد متواری مأموران پلیس او را در رستورانی در غرب تهران شناسایی و بازداشت کردند. این مرد گفت که مال او نبوده و صاحب چک زنی به نام ایمن است که مدتی قبل برای او چک کشیده است. وقتی مأموران به او گفتند چک را در قبال چه چیزی از زیا دریافت کرده است، مرد جوان که سامان نام داشت، نتوانست پاسخ دهد و مدعی شد برای زیا کار می‌کند.

وقتی مأموران تحقیقات بیشتری انجام دادند، متوجه شدند زیا یک سال قبل پدرش را از دست داده و از آن زمان به بعد تعداد زیادی چک به نام سامان صادر کرده است. در حالی که سامان یک پیک‌موتوری ساده است. پلیس سامان را مورد بازجویی‌های فنی قرار داد تا بگوید دقیقاً چه اتفاقی افتاده است. در این مرحله بود که راز قتلی هولناک فاش شد.

سامان اعتراف کرد این چک‌ها حق‌الحول است. او گفت: مدتی قبل دوستم سیاهش حساب را روی به‌هم‌ریخته‌ای داشت. او مدام می‌گفت عذاب وجدان

دارد و حالش بد است تا اینکه برایم تعریف کرد با همدستی زیا و حامد شوهر زیا، پیرمردی را به قتل رسانده است. آن مرد پدر زیا بود. دوستم گفت: زیا و پدرش با هم مشکل داشتند و حامد به من گفت اگر کمک کنم او را بکشیم، پول خوبی به من می‌دهد. من هم قبول کردم. وارد خانه آن مرد شدیم و به همراه حامد و زیا او را کشتیم اما من خیلی عذاب وجدان دارم. سامان در ادامه اعترافاش توضیح داد: وقتی دوستم این موضوع را تعریف کرد، من به ذهنم رسید می‌توانیم از این زوج که خیلی هم ثروتمند شده‌اند، اخاذی کنیم. با هم به سر گیر بیرمرد رقتیم و دوستم همه چیز را تعریف کرد و من هم فیلم‌برداری کردم بعد هم فیلم را برای زیا و حامد فرستادیم و گفتیم اگر پولی که می‌خواهیم به ما ندهید همه چیز را به پلیس لو می‌دهیم. زیا چند فقره چک چند میلیون‌تومانی به من داد. او در سه مرحله ۱۵۰ سکه نیز به من داد و هر بار هم که پول می‌خواستم پرداخت می‌کرد. او برای دوستم سیاهش یک ماشین صفر خرید و مبلغی هم به او پول داد. زیا و شوهرش هر بار که ما مشکلی داشتیم حل می‌کردند و چون من به‌واسطه پول‌هایی که گرفته بودم وضع مالی‌ام خیلی خوب شده بود، دوستان حسادت می‌کردند و پیکیر خود من چطور بودا را فرستادم. وقتی چک برگشت خورد آنها حاضر نشدن صبر کنند تا من پول

را بدهم و این‌طور شد که بازداشت شدم. مأموران بعد از گفته‌های این متهم، زیا، حامد و سیاهش را نیز بازداشت کردند. سیاهش به قتل اعتراف کرد و گفت: زیا و شوهرش با پدر زیا دچار اختلاف بودند. آنها مرا به خانه پدر زیا دعوت کردند و وقتی من به آنجا رفتم زیا با خوراندن داروی بیهوشی پدرش را بی‌حال کرد و من و حامد هم دستمالی را از دو طرف دور گردنش بستیم تا خفه شود. بعد هم با توجه به اینکه مقتول بیماری قلبی داشت زیا این‌طور عنوان کرد پدرش به دلیل ایست قلبی فوت شده است. او به اورژانس هم همین را گفت اما نتیجه پزشکی قانونی نبود، من متوجه نشدم. البته این را هم بگویم که من فقط به حامد کمک کردم حامد بود که دستمال را محکم جلوی دهان مقتول گرفت.

وقتی زیا و شوهرش مورد بازجویی قرار گرفتند زیا ماجرای اختلاف با پدرش را این‌طور توضیح داد: یک سال قبل از فوت پدرم مادرم فوت شد و اموال و دارایی‌اش برای پدرم ماند. مادر من زن ثروتمندی بود البته پدرم هم مردی پول‌دار بود. بعد از فوت مادرم من به پدرم گفتم وضع مالی خوبی نداریم و از او کمک خواستم تا بخشی از دارایی مادرم را به من بدهد تا خانه‌ای در نزدیکی خانه خودش در شمال‌غرب تهران بخرم اما پدرم قبول نکرد. او گفت شما یک خانه مسکن مهر در پرند دارید بروید و

محاکمه ۲ پسر جوان به اتهام قتل مرد پولدار



دوستش مواجه شد، از روی لباس‌هایش او را شناسایی کرد. دوست مقتول به مأموران گفت: کامران با من تماس گرفت و گفت دور روز قبل از حادثه کیف‌دستی‌اش به سرقت رفته و شخصی ناشناس با او تماس گرفته و در میدان شهدا با هم قرار گذاشتند تا کیف را پس بگیرد؛ اما پس از گذشت نیم‌ساعت معطلی به من گفت دزدان سر قرار نیامده‌اند و او به خانه برمی‌گردد. بعد از آن هرچه با او تماس گرفتم، موبایلش خاموش بود». کارآگاهان در پی اظهارات این مرد متوجه شدند انگیزه جنایت، مالی بوده است. پس از گذشت چند روز از این ماجرا، از بانک به پلیس خبر دادند یکی از چک‌های مفقودشده مقتول برای وصول به بانک آورده شده و دو جوان این چک را ارائه داده‌اند، ولی از شعبه خارج شده‌اند. بعد از بررسی دوربین‌های مداربسته بانک و رؤیت چهره دو مرد جوان، پلیس هویت آنها را شناسایی و محل اقامشان را پیدا کرد. به‌این‌ترتیب دو

دستگیری سارقان قبل از ارتکاب جنایت

زمانی که پلیس سر رسید، دو مرد جوان با به فرار گذاشتند. مأموران با همکاری اهالی محل یکی از مردان را که در ربودن این زن جوان نقش داشت شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی، به خانه مرد جوان رفتند و وی را دستگیر کردند. در بازرسی از مخفیگاه متهم تعدادی لوازم سرقتی خودرو و اموال مسروقه از خانه زن تنها به دست آمد و متهم که راهی جز اعتراف نداشت، به جرمش با همکاری همدستش اعتراف کرد.

مأموران در کام بعدی تحقیقات پلیسی متهم دوم پرونده را دستگیر و در بررسی از مخفیگاه او نیز یک خودرو و اموال مسروقه از خانه زن تنها به دست آمد و متهم که راهی جز اعتراف نداشت، به جرمش با همکاری همدستش اعتراف کرد. در بازرسی از مخفیگاه متهم تعدادی لوازم سرقتی خودرو و اموال مسروقه از خانه زن تنها به دست آمد و متهم که راهی جز اعتراف نداشت، به جرمش با همکاری همدستش اعتراف کرد. در بازرسی از مخفیگاه متهم دوم پرونده را دستگیر و در بررسی از مخفیگاه او نیز یک خودرو و اموال مسروقه از خانه زن تنها به دست آمد و متهم که راهی جز اعتراف نداشت، به جرمش با همکاری همدستش اعتراف کرد. در بازرسی از مخفیگاه متهم دوم پرونده را دستگیر و در بررسی از مخفیگاه او نیز یک خودرو و اموال مسروقه از خانه زن تنها به دست آمد و متهم که راهی جز اعتراف نداشت، به جرمش با همکاری همدستش اعتراف کرد. در بازرسی از مخفیگاه متهم دوم پرونده را دستگیر و در بررسی از مخفیگاه او نیز یک خودرو و اموال مسروقه از خانه زن تنها به دست آمد و متهم که راهی جز اعتراف نداشت، به جرمش با همکاری همدستش اعتراف کرد.

ادعای عجیب برای قتل همسر

شرق: مردی که پیش از این ادعا کرده بود به‌خاطر اختلاف ناشی از تنگنای مالی همسرش را به قتل رسانده است، با تغییر گفته‌هایش در اظهاراتی عجیب ادعا کرد زمان حادثه قصد کشتن ماره‌ایی را داشته که روی سر همسرش زدم. به گزارش خبرنگار ما، این مرد سحرگاه روز هفتم اردیبهشت همسر ۲۸ ساله‌اش را کشت و در خانه‌اش دستگیر شد.

او گفت: وضع مالی خوبی نداشتم. برای همین اصرار داشتم به شهر خودمان برگردیم، اما زخم قبول نمی‌کرد و همین موضوع باعث اختلافات ما شده بود تا اینکه بالاخره او را به قتل رساندم.

متهم دیروز در اظهاراتی جدید گفت: ۱۷ سال قبل ازدواج کردم و بعد از مداوای طولانی بچه‌دار شدیم. با همسرم اختلافاتی داشتیم؛ مثلاً او قبول نمی‌کرد به شهرستان برویم، اما انگیزه قتل این نبود. من نگهبان پارکینگ هستم و ۱۰ روز قبل در محل کارم خواب بودم که احساس کردم دارم خفه می‌شوم، بیدار که شدم، متوجه شدم چند مار روی سر و گردنم افتاده‌اند. آنها را به سختی کنار زدم. این اتفاق چندبار برایش

حوادث

دسیسه دختر برای قتل پدر ثروتمند

همان‌جا زندگی کنید و به من ربطی ندارد که بخوام به شما پول بدهم. درگیری و اختلاف من و پدرم به همین دلیل بود. او می‌خواست من سختی بکشم. من همه عمرم را در سختی بودم بدرفتاری‌هایش را هم هرگز فراموش نکردم تا اینکه با حامد تصمیم گرفتم او را بکشیم. من و حامد به خانه پدرم رفتم. او برای قلبش دارو زیاد استفاده می‌کرد. من داخل آب مقداری داروی خواب‌آور ریختم و دز داروهایش را هم زیاد کردم و آن را به پدرم دادم. بعد از آن بود که پدرم تقریباً بیهوش شد و حامد و سیاهش هم او را خفه کردند. از آنجایی که پدرم دچار مشکل قلبی بود و پرونده پزشکی داشت وقتی ما مدعی شدیم پدرم ایست قلبی کرده است، حرفمان را باور کردند.

متهم در ادامه گفت: وقتی سیاهش از ما پول خواست هرچه که مطالبه کرد به او دادیم. با اینکه از ما اخاذی می‌کرد اما قبول کردیم پول را بدسیم و فکر نمی‌کردیم که او خواهد این‌طور با ما رفتار کند. حامد هم اتهام را قبول کرد اما سیاهش مدعی شد عامل اصلی قتل حامد بوده است. درحالی‌که قرار بازداشت برای هردو متهم صادر شده بود سیاهش به قرار صادره اعتراض و درخواست قبول وثیقه را مطرح کرد که رسیدگی به این مسئله به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. تحقیقات درخصوص قتل همچنان ادامه دارد.

متهم که اصغر و مجید نام دارند، بازداشت شدند. اصغر در اعترافاش به کارآگاهان گفت: من به واسطه یکی از اقوام دور که در بازار مغازه دارد و با مقتول رابطه کاری داشت، از وضعیت مالی خوب او مطلع شدم و به اتفاق دوستم مجید، نقشه سرقت از مقتول را کشیدیم. روز حادثه یکی از دوستانمان به نام شاهین با دریافت یک میلیون تومان، کیف مقتول را سرقت کرد و به ما داد. در کام بعدی اجرای نقشه‌مان با مقتول تماس گرفتیم و قرار تحویل کیف را در میدان شهدا گذاشتیم. مقتول آمده بود؛ اما ما به او نزدیک نشدیم و وقتی پیرمرد قصد داشت به منزل بازگردد، او را به‌عنوان مسافر سوار و اموالش را سرقت کردیم و بعد هم او را به قتل رساندیم. پرونده با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و با توجه به اینکه مقتول از اقلیت‌های مذهبی بود، برای متهم درخواست قصاص نشد؛ اما نماینده داستان خواستار اشد مجازات شد. سپس متهمان یک به یک در جایگاه حاضر شدند.

اصغر و مجید نحوه قتل را توضیح دادند و گفتند تحت تأثیر سریال «بریکنگ بد» اقدام به قتل کردند؛ اما اینکه قبلاً گفته بودند زمان حادثه شیشه مصرف کردند، درست نیست و فقط برای کم‌کردن جرمشان چنین حرفی زدند. آنها گفتند شاهین در قتل نقشی نداشت، به او گفته بودیم مقتول مدارک ما را برداشته و می‌خواهیم مدارک را پس بگیریم. او هم فکر می‌کرد کیفی که از مقتول گرفته، و واقع کیف مدارک ماست و نمی‌دانست سرقت کرده است. متهمان در پایان ابراز پشیمانی کردند و خواستار گذشت شدند. با پایان جلسه دادگاه، هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

قطع کردند و سپس با مجروح‌کردن زن جوان دست به سرقت لوازم داخل خانه زدند و زمانی که زن جوان قصد داشت از اهالی محل درخواست کمک کند، وی را بیهوش کردند.

متهمان پس از بیهوش‌کردن زن جوان و سرقت لوازم داخل خانه‌اش قصد داشتند او را در بیابان‌های اطراف تهران راه‌ا کرده و به احتمال زیاد به قتل برسانند تا ردی از خود به‌جا نگذارند که در مسیر زن جوان که دست و پاهایش بسته شده بود به‌هوش آمده و با درخواست کمک از مردم مانع عملی‌شدن نقشه سارقان شد.

سرهنگ کیومرث حسوند، سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت، با تایید این خبر گفت: متهمان پس از اعتراف به سرقتشان برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

رخداد

۱۲ کشته در برخورد تریلی با اتوبوس

● برخورد یک دستگاه اتوبوس با یک دستگاه تریلی در محور ماهیروود به سربیشه در خراسان جنوبی ۱۲ کشته و هشت زخمی بر جا گذاشت. این حادثه حدود ساعت ۶:۵۵ صبح دیروز در ۷۵کیلومتری محور ماهیروود به سربیشه در خراسان جنوبی رخ داد. با اعلام حادثه به اورژانس ۱۱۵ بلافاصله ۱۲ دستگاه آمبولانس، یک دستگاه اتوبوس آمبولانس و یک فروند بالگرد اورژانس هوایی برای امدادرسانی به محل اعزام شدند. سرهنگ رضایی، رئیس‌پلیس راه خراسان جنوبی، گفت: در این حادثه ۱۲ نفر جان باختند و هشت نفر مصدوم شدند.

سرهنگ عباسی گفت: علت حادثه در دست بررسی است.

کلاهبرداری به بهانه اعزام به خارج از کشور

● شرق: زنی که به بهانه اخذ ویزا و اعزام افراد به خارج از کشور بیش از چهار میلیارد ریال از سه شهروند کلاهبرداری کرده بود، روانه زندان شد.

سرهنگ کارآگاه مسعود شیرمحمدی، جانشین پایگاه دوم پلیس آگاهی پایتخت، گفت: اواخر دی سال گذشته پرونده‌ای با موضوع کلاهبرداری از شعبه یکم بازپرسی دادسرای ناحیه دوم تهران به پایگاه دوم پلیس آگاهی پایتخت ارجاع شد. جانشین پایگاه دوم پلیس آگاهی پایتخت توضیح داد: تحقیقات پلیسی حکایت از این داشت شاکي پرونده از طریق دوستان خود با زنی به نام مریم ۵۲ساله آشنا شده که به آنان وعده اخذ ویزا و اقامت کشورهای اروپایی را داده است و با ارائه عکس‌های خود با تعدادی از سفرا و مقامات رسمی اروپایی، اعتماد شاکي را جلب کرده و پس از اخذ مبلغ یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال از شاکي به وی ویزای کشور هلند را ارائه داد اما پس از رفتن شاکي به فوردگاه متوجه جعلی‌بودن ویزا شده است.

وی گفت: بلافاصله کارآگاهان تیم مبارزه با جصل و کلاهبرداری این پایگاه با انجام تحقیقات میدانی متوجه شدند مریم با همین عنوان مجرمانه پرونده‌های دیگری نیز دارد که پس از جمع اطلاعات به‌دست‌آمده و با هماهنگی بازپرس پرونده و انجام یک‌سری اقدامات پلیسی کارآگاهان موفق شدند مخفیگاه وی را در جنت‌آباد شناسایی و وی را در مخفیکاهش دستگیر کنند.

این مقام انتظامی درخصوص اظهارات متهم گفت: مریم پس از انتقال به پلیس آگاهی ضمن قبول کلاهبرداری، به کارآگاهان گفت در زمینه دلالی ملک فعالیت دارم و طی چند سال گذشته به علت حضور دخترم در کشورهای اروپایی چندین مرتبه به آن کشورها مسافرت داشته و در آنجا طی مراسمی که مقامات آن کشورها بودند، شرکت می‌کردم و با آنها عکس یادگاری می‌انداختم.

سرهنگ شیرمحمدی افزود: مریم درخصوص علت شروع به جرم کلاهبرداری به کارآگاهان گفت در چند وقت اخیر به مشکلات مالی برخورد کرده بودم و برای جبران آن تصمیم گرفتم به بهانه اخذ ویزا کلاهبرداری کنم و متواری شوم. جانشین پایگاه دوم پلیس آگاهی با اشاره به اینکه در مجموع متهم چهار میلیارد ریال از سه مال‌باخته کلاهبرداری کرده است، گفت: متهم با صدور قرار وثیقه روانه زندان شده است و اقدامات پلیسی برای شناسایی سایر مال‌باختگان ادامه دارد.

مناقصه عمومی و دو مرحله ای شماره ۰۲۴/۹۸/ ات/ت/۱

اجاره یک فروند شناور تندرو مسافربری جهت ارائه خدمات در مناطق نفتی شرکت نفت فلات قاره ایران
مجوز شماره ۱۳۹۹/۴۴۵
نوبت اول
شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد نسبت به برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه فوق الذکر اقدام نماید:
الف: شرح مختصر خدمات:
ا: اجاره یک فروند شناور تندرو مسافربری
ب: **محل اجرا:**
خدمات: مناطق عملیاتی شرکت نفت فلات قاره در آبهای خلیج فارس
ج: **مدت خدمات:** دو سال
سایر موارد که می‌بایست مد نظر قرار گیرد:
۱- توانایی ارائه ضمانتنامه" شرکت در مناقصه" به مبلغ ۱۱/۷۸۸/۶۰۲/۴۰۰ ریال برای مناقصه گران ایرانی و مبلغ ۷۰۰۱۰۳ یورو برای مناقصه گران خارجی
۲- توانائی ارائه ضمانتنامه "انجام تعهدات" به میزان ۱۰/۰۱ مبلغ کل قرارداد، طبق ضوابط کارفرما در صورت برنده شدن.
۳- به تقاضاهای مشروط ، مبهم ، مخدوش ، ناقص و یا مغایر با شرایط مندرج در اسناد و مدارک و تقاضاهایی که بعد از مهلت مقرر دریافت گردد، ترتیب اثر داده نخواهدشد.
۴- شرکت نفت فلات قاره ایران در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات در چارچوب قانون برگزاری مناقصات مختار خواهد بود.
۵- پیشنهادات مالی می‌بایستی حداقل سه ماه پس از گشایش پاکات مالی دارای اعتبار بوده و قابل تمدید برای یک دوره دیگر باشند.
۶- کسب حداقل امتیاز تعیین شده در ارزیابی کیفی ، جهت دعوت در مناقصه فوق الذکر الزامی است .

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت میشود تا حداکثر ظرف یک هفته پس از انتشار آگهی نوبت دوم ، با همراه داشتن معرفی نامه معتبر به آدرس ذیل مراجعه و حضورا نسبت به دریافت مدارک ارزیابی کیفی اقدام نمایند.
ضمنا بایستی ظرف مدت ۱۴ روز پس از آخرین مهلت دریافت مدارک ارزیابی کیفی اطلاعات مورد درخواست به آدرس ذیل تحویل گردد. محل و زمان تحویل و گشایش پیشنهادهادر اسناد مناقصه قید میگردد.

نشانی محل اعلام آمادگی و تحویل اسنادارزیابی کیفی: تهران ، خیابان ولی عصر ، نرسیده به تقاطع مدرس ، خیابان تورج ، خیابان خاکزاد ، شماره ۱۲. شرکت نفت فلات قاره ایران ، طبقه ۵ ، امور قراردادها ، تلفن: ۰۲۱-۳۳۹۴۲۵۱۰

تذکره ۵: متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در روز آگهی نوبت دوم به سایت اینترنتی این شرکت به نشانی **WWW.IOOC.CO.IR** مراجعه نمایند.